Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад N 22

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому

направлению развития воспитанников»

(БМАДОУ «Детский сад No22»)

623701, Российская Федерация, Свердловская область, Березовский городской округ, г. Березовский, ул.

Гагарина, строение 7а

Приказ

29.08.2025                                                                                                              № 2/ОД

Об организации работы психолого-педагогического консилиума на

2025-2026 учебный год

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 09 сентября 2029 года №

Р-93 «Об утверждении примерного Положения о Психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации», в целях обеспечения комплексной специализированной

помощи детям с особыми образовательными потребностями в условиях дошкольной

образовательной организации.

Приказываю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк):

Председатель ППк – Смирнова Светлана Львовна, заведующий

Заместитель передседателя  ППк – Синцова А. А., педагог-психолог

Секретарь ППк – Сальникова М. С., старший воспитатель

Савинова Е. Г., учитель-дефектолог

Шайхлисламова О. В., учитель-логопед

Щербакова Е. С., учитель-логопед

2. Утвердить план работы ППк на 2025-2026 учебный год

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 22 ______________   С. Л. Смирнова